
 
 

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL PAVEDIMO TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUI 

 

2012 m. lapkričio 8 d. Nr. M1-65 

Telšiai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994,        

Nr. 55-1049; 2000, Nr. 91-2832; 2008, Nr. 113-4290) 20 straipsnio 4 dalimi bei siekdamas 

įgyvendinti Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriaus rekomendacijas, nurodytas 2012-10-05 

pažymos Nr. 4D-2012/4-768 ,,Dėl Ritos Rimeikienės ir kitų asmenų skundo prieš Telšių rajono 

savivaldybę“ 23.1 punkte:  

p a v e d u  Sauliui Urbonui, Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriui, iki 

2013-01-02 patvirtinti Dokumentų tvarkymo Telšių rajono savivaldybės administracijoje taisykles, 

siekiant užtikrinti tinkamą Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 10-236; 2005, Nr. 139-5008) 3 straipsnio 1 dalies bei 

16 straipsnio, Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo viešojo administravimo institucijose, 

įstaigose ir kituose viešojo administravimo subjektuose taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 d. nutarimu Nr. 875 ,,Dėl Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų 

aptarnavimo viešojo administravimo institucijose, įstaigose ir kituose viešojo administravimo 

subjektuose taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 94-3779), 12 ir 41.3 punktų, Dokumentų 

rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-

117 ,,Dėl dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 88-4229), 35 ir 54 punktų 

reikalavimų laikymąsi. 

 

 

 

Savivaldybės meras     Vytautas Kleiva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Rita Kiguolienė 

2012-11-08 
 



 

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
Biudžetinė įstaiga. Žemaitės g. 14, LT-87133 Telšiai, tel./faks. (8 444) 52 229, el. p. info@telsiai.lt 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriui 2012-11-09       Nr. M7-427 

Gedimino pr. 56   Į 2012-10-08 Nr. 4D-2012/4-768/3D-3235 

LT-01110 Vilnius 

 

 

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO 

 

 

Informuojame, kad siekiant užtikrinti tinkamą Lietuvos Respublikos teisės gauti 

informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 10-236; 2005, 

Nr. 139-5008) 3 straipsnio 1 dalies bei 16 straipsnio, Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų 

aptarnavimo viešojo administravimo institucijose, įstaigose ir kituose viešojo administravimo 

subjektuose taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 d. 

nutarimu Nr. 875 ,,Dėl Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo viešojo administravimo 

institucijose, įstaigose ir kituose viešojo administravimo subjektuose taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 

2007, Nr. 94-3779), 12 ir 41.3 punktų, Dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-117 ,,Dėl dokumentų rengimo taisyklių 

patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 88-4229), 35 ir 54 punktų reikalavimų laikymąsi, buvo parengtas 

Telšių rajono savivaldybės mero 2012 m. lapkričio 8 d. potvarkis Nr. M1-65 ,,Dėl pavedimo Telšių 

rajono savivaldybės administracijos direktoriui“.  

 

 

 

Savivaldybės meras     Vytautas Kleiva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Kiguolienė, tel. 8 646 07 809 

 

mailto:info@telsiai.lt

	2012-11-08 MERO POTVARKIS DEL DOKUMENTU TAISYKLIU
	2012-11-09 rastas Seimo kontrolieriui

